
 

Data jsou aktuální na den 26-04-2024 14:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/istic-robot-teesa-smart-vac-p-19177.html

  
Čisticí robot TEESA SMART VAC

Včetně DPH 1 915 Kč

Bez DPH 1 583 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00996426

Výrobce Inne

Popis produktu
----------
Vvlastnosti
----------

Určeno pro většinu typů tvrdých podlah a koberců s krátkými štětinami
Automatický systém čištění: podél stěn, na místě, náhodný
Dvě boční kartáče
Snímač zemní poruchy
Zvedání snímače
Systém proti zamotání
Překonávání překážek až 1,5 cm
Indikátor nabíjení
Velká kola, která vám pomohou se pohybovat
Nízký profil (8 cm)
Gumový nárazník, který chrání nábytek
Tiché a lehké

----------
Technické specifikace
----------

Výkon: 14 W
Objem nádoby na prach: 0,3 l
Pracovní doba: 80 - 100 min
Doba nabíjení: 3 - 4 h
Hladina zvuku:
Baterie: 7.4 V 2200 mAh
Síťová nabíječka:
Vstup: 100 - 240 V 50/60 Hz
Výstup: 12 V / 1 A
Zahrnuté: baterie, napájecí adaptér, uživatelská příručka
Hmotnost: 1,2 kg
Rozměry: 240 x 80 x 254 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/istic-robot-teesa-smart-vac-p-19177.html
http://www.tcpdf.org

